Российская Федерация
Ростовская область
Морозовский район
Администрация Костино-Быстрянского
сельского поселения

                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

 11 мая 2022 г.                                     № 15                   х. Костино-Быстрянский

	О  создании комиссии по проведению

	открытого аукциона на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Костино-Быстрянское сельское поселение»

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Собрания депутатов Костино-Быстрянского сельского поселения от 29.03.2018 № 60 "Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Костино-Быстрянского сельского поселения",

1. Создать комиссию по организации и проведению открытого аукциона на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Костино-Быстрянское сельское поселение» (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Костино-Быстрянского
сельского поселения							          А.В. Тареев

Приложение 1
к распоряжению
Администрации Костино-Быстрянского
 сельского поселения
         от 11 мая 2022 г. № 15

Состав комиссии по проведению открытого аукциона на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования
«Костино-Быстрянское сельское поселение»

Председатель комиссии: Тареев Александр Викторович - Глава Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения;

Заместитель председателя комиссии: Яровая Антонина Петровна – заведующий сектором экономики и финансов Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения;

Секретарь комиссии: Грецова Людмила Васильевна – главный специалист по земельным и имущественным отношениям.

Члены комиссии:

Любченко Александра Михайловна – ведущий специалист по формированию и исполнению бюджета;
Сидакова Наталья Викторовна – главный специалист по общим вопросам